
 

 

"Шымкент" магистральды газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 132

"28" апреля 2016 г.

«Диагностикалау/сараптау/сынау/ тестілеу/қарау қызметтері» бір көзден сатып алу
туралы
О закупке из одного источника «Услуги по
диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру»

«Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының және дауыс
беруші  акцияларының (қатысу үлестерінің)  елу  және одан көп пайзы меншік  немесе
сенімгерлік басқару құқығында «Самұрық- Қазына» АҚ-на тікелей немесе жанама тиесілі
ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді сатып алу қағидаларының (бұдан
әрі - Қағидалар) 137 тармағының 1) тармақшасын басшылыққа алып, БҰЙЫРАМЫН:

1. Диагностикалау/сараптау/сынау/ тестілеу/қарау қызметтерін 
«Эмбамунайавтоматика» ЖШС мен төмендегідей шарттарға сәйкес, бір көзден сатып
алынсын:

    - шарттың бағасы: ҚҚС ескермей 2 000 000,00 (екі миллион) теңге 00 тиын;
    -  сатып алу мерзімі – шартқа қол қойған күннен бастап 31.12.2016 жылға дейін;
   - төлем шарттары: аванстық төлем 0%, көрсетілген қызметтер үшін шот-фактураны

алған күннен бастап 30 жұмыс күн ішінде;
    - қызмет көрсету орны - ОҚО, г.Шымкент, Шымкент қаласы, Сарыағаш ауданы,

Мактааральский а.о., Жибек-жолы ауылы, Ахбердиева көшесі, н/с, «Шымкент» МГҚБ»
Полторацк ЖӨБ.

2.  Шарттар мониторингі және сатып алу бөлімі осы бұйрықтың 1 тармағында
көрсетілген жеткізүшімен келісім-шарттың жасалуын қамтамасыз етсін.

Руководствуясь подпунктом 1) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг
АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят
и  более  процентов  голосующих акций (долей участия)  которых прямо или косвенно
принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве  собственности  или  доверительного
управления, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку услуги по
диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру способом
закупки из одного источника у ТОО «Эмбамунайавтоматика» наследующих условиях: 

- цена договора: 2 000 000,00 (два миллиона) тенге 00 тиын без учета НДС;
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2016 г.;
- условия платежа: авансовый платеж - 0%, оставшаяся часть в течение 30 рабочих

дней с момента подписания акта приема - передачи  оказанных услуг;
- место оказания услуг: Южно-Казахстанская область,г.Шымкент,Сарыагашский



 

 

район,Мактааральский с.о.,село Жибек-жолы,ул.Ахбердиева, б/н,филиал УМГ
"Шымкент",Полторацкое ЛПУ.

 
2. Отделу организации закупок и мониторинга договоров обеспечить заключение

договора с потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Орындаушы: Исмаилова А.А.
Тел: 176-5243

Орындаушы: Исмаилова А.А.
Тел: 176-5243


